

Национальный проект дополнительного образования «Успех каждого ребенка»

№ п/п	Наименование, комплектация, качественные и функциональные характеристики Товара	Ед. изм.	Количество (шт.)	Цена за единицу, (руб.)	Сумма, руб.
<b>Мебель</b>					
1	Стол шестиугольный	шт.	24	12 034,40	288 825,60
2	Стул ученический	шт.	24	4 723,60	113 366,40
3	Стол педагога	шт.	2	16 454,20	32 908,40
4	Стул педагога	шт.	2	8 722,00	17 444,00
5	Шкаф для учебных пособий	шт.	8	14 690,20	117 521,60
6	Шкаф для одежды	шт.	2	13 625,92	27 251,84
7	Доска маркерная	шт.	2	5 635,98	11 271,96
8	Стенд информационный	шт.	6	8 555,40	51 332,40
9	Тумба	шт.	24	12 034,40	24 440,00
<b>Компьютерное оснащение</b>					
1	Ноутбук ученика	шт.	12	45 227,46	543 329,52
2	Ноутбук учителя	шт.	2	84 339,17	168 678,34
3	МФУ	шт.	2	26 642,11	53 284,22
4	Интерактивный комплекс (доска + проектор)	шт.	2	185 864,25	371 728,50
<b>Лаборатория технического моделирования</b>					
1	3Д-принтер	шт.	1	139 300,00	139 300,00
2	Лазерный станок	шт.	1	858 088,00	858 088,00
3	Учебный модульный станок тип 1	шт.	2	69 650,00	139 300,00
4	Учебный модульный станок тип 2	шт.	2	49 750,00	99 500,00
5	Ресурсный набор к учебному модульному станку	шт.	2	64 675,00	129 350,00
<b>Робототехническая лаборатория</b>					
1	Базовый робототехнический набор	шт.	2	20 207,00	40 414,00
2	Беспроводной пульт управления	шт.	2	6 468,00	12 936,00
3	Модуль для беспроводного управления и программирования	шт.	2	2 420,00	4 840,00
4	Набор расширений тип 1	шт.	2	6 468,00	12 936,00
5	Набор расширений тип 2	шт.	2	8 085,00	16 170,00
6	Светодиодная матрица для работа	шт.	2	1 616,00	3 232,00

7	Образовательный робототехнический комплект тип 1	шт.	4	125 000,00	500 000,00
8	Пластиковое поле с комплектом соревновательных элементов	шт.	1	85 000,00	85 000,00
9	Ресурсный набор	шт.	2	38 000,00	76 000,00
10	Образовательный робототехнический комплект тип 2	шт.	4	38 500,00	154 000,00
11	Датчик света	шт.	2	3 200,00	6 400,00
12	Ультразвуковой датчик	шт.	2	3 850,00	7 700,00
13	ИК-излучатель	шт.	2	3 150,00	6 300,00
14	ИК-датчик	шт.	2	3 800,00	7 600,00
15	Набор соединительных кабелей	шт.	2	1 790,00	3 580,00
16	Зарядное устройство	шт.	2	3 200,00	6 400,00
17	3Д – сканер	шт.	1	129 350,00	129 350,00
	<b>Цифровая лаборатория по экологии (полевая)</b>	шт.	2	258 629,25	517 258,50
	<b>Лаборатория медиаторства и декоративно-прикладных технологий</b>				
1	Мультстанок	шт.	1	43 775,32	43 775,32
2	Станок для вышивания	шт.	12	1 138,50	13 662,00
3	Гончарный станок	шт.	2	45 528,61	91 057,22
4	Муфельная печь	шт.	1	63 596,60	63 596,60
5	Станок для полимерной глины	шт.	2	1 536,98	3 073,96
6	Графический планшет	шт.	3	20 190,96	60 572,88
7	Микрофон	шт.	1	2 111,47	2 111,47
8	Микрофон-петличка	шт.	3	390,62	1 171,86
9	Наушники	шт.	3	1702,37	5107,11
10	Акустическая система	шт.	1	12 022,20	12 022,20
11	Мольберт	шт.	12	2 028,60	24 343,20
	<b>Шахматная зона</b>				
1	Доска шахматная демонстрационная с фигурами демонстрационными	компл.	1	7 461,49	7 461,49
2	Доска шахматная с фигурами шахматными	компл.	12	1 322,29	15 867,48
3	Секундомер	шт.	2	1 511,19	3 022,38
4	Стол шахматный	шт.	10	8 311,53	83 115,30
5	Часы шахматные	шт.	10	2 380,12	23 801,20
	<b>Лаборатория туристико-краеведческой направленности</b>				
1	Экшн	шт.	1	7 904,83	7 904,83
2	Спальный мешок	шт.	12	2 985,00	35 820,00
3	Трекинговые палки	шт.	12	1 990,00	23 880,00
4	Гермоупаковка не менее 80 литров	шт.	12	1 492,50	17 910,00
5	Фонарь налобный	шт.	12	696,50	8 358,00
6	Палатка туристская с тентом (каркасно	шт.	5	7 960,00	39 800,00

7	Палатка базовая	шт.	1	44 775,00	44 775,00
8	Тент от дождя	шт.	2	5 970,00	11 940,00
9	Оборудование для приготовления пищи	компл.	1	11 940,00	11 940,00
10	Костровое оборудование	компл.	1	11 940,00	11 940,00
11	Комплект котелков и посуды для приготовления пищи	компл.	1	4 975,00	4 975,00
12	Топор туристский	шт.	2	1 990,00	3 980,00
13	Пила туристская	шт.	2	995,00	1 990,00
14	Лопата складная	шт.	2	1 492,50	2 985,00
15	Фонарь групповой	шт.	2	1 990,00	3 980,00
16	Курвиметр	шт.	2	497,50	995,00
17	Компас жидкостный	шт.	12	895,50	10746,00
18	Школьный комплект системы электронной отметки	компл.	1	179 100,00	179 100,00
19	Конус 750 мм	шт.	20	447,75	8 955,00
20	Вежа 1,5 м	шт.	20	348,25	6 965,00
21	Система страховочная	компл.	12	4 975,00	59 700,00
22	Каска	шт.	12	3 980,00	47 760,00
23	Карабины туристские (5шт на 1 чел)	компл.	12	3 980,00	47 760,00
24	Перчатки туристские	компл.	12	1 492,50	17 910,00
25	Спусковое устройство	шт.	12	995,00	11 940,00
26	Зажим ручной Жумар	шт.	12	2 835,75	34 029,00
27	Зажим (pantin)	шт.	12	5 174,00	17 910,00
28	Ролик трек	шт.	12	2 487,50	29 850,00
29	Лупа 4	шт.	2	995,00	62 088,00
30	Бинокль	шт.	2	2 985,00	1 990,00
31	Термометр воздуха	шт.	2	1479,25	5 970,00
32	Водный термометр	шт.	2	199,00	298,50
33	Транспортир	шт.	12	199,00	398,00
34	Визирная линейка	шт.	2	199,00	398,00
35	Историко-географические комплекты материалов	шт.	6	497,50	2 388,00
36	Историко-этнографические комплекты материалов	шт.	6	497,50	2 985,00
37	Историко-археологические комплекты материалов	шт.	6	497,50	2 985,00
38	Спилс-карты РФ и Нижегородской области	компл.	1	5 970,00	5 970,00
39	Картографические материалы	шт.	6	497,50	2 985,00
40	Комплект минералов	шт.	2	3 482,50	6 965,00
41	Методические пособия по экскурсоведению	шт.	6	497,50	2 985,00
42	Радиостанции портативные туристические	шт.	4	5 970,00	23 880,00
43	Навигационное устройство походного типа	шт.	1	19 900,00	19 900,00
44	Спутниковый трек типа SPOT	шт.	1	24 875,00	24 875,00

45	Зарядное устройство на солнечных батареях туристическое	шт.	3	1 990,00	5 970,00
<b>СПОРТИВНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ</b>					
1	Передвижная баскетбольная система	шт.	2	183 372,25	366 744,50
2	Мяч баскетбольный	шт.	5	1 700,09	8 500,45
3	Мяч набивной (Медицинбол)	шт.	4	1 038,95	4 155,80
4	Свисток	шт.	2	89,73	179,46
5	Секундомер	шт.	2	1 700,09	3 400,18
6	Стойка для обводки	шт.	3	519,47	1 558,41
7	Фишки (конусы)	шт.	10	368,35	3 683,50
8	Барьер легкоатлетический	шт.	5	5 950,30	29 751,50
9	Гантели массивные (от1 до 5 кг)	шт.	1	19 834,34	19 834,34
10	Корзина для мячей	шт.	2	8 689,33	17 378,66
11	Насос для накачивания мячей в комплекте с иглами	шт.	2	1 700,08	1 700,08
12	Скакалка	шт.	10	1 605,60	1 605,60
13	Скамейка гимнастическая	шт.	5	4 628,01	23 140,05
14	Утяжелитель для ног	шт.	10	358,91	3 589,10
15	Утяжелитель для рук	шт.	10	311,68	3 116,80
16	Эспандер резиновый ленточный	шт.	10	415,58	4 155,80
17	Доска тактическая	шт.	1	3 496,50	3 496,50